
 
ÅRSMØTE 2024 
 
Saksliste til årsmøte i Vestnes Småbåtforening 
på havnehuset tirsdag 27 februar 2024 kl.19.00  
 
Årsmøtet skal i tråd med vedtektene gjennomføre/behandle: 
 
Konstituering av årsmøtet 
 1. Godkjenning av innkalling 
 2. Godkjenning av fremmøtte medlemmer /fullmakter 
 3. Godkjenning av forretningsorden/saksliste 
 4. Valg av ordstyrer (møteleder) 
 5. Valg av sekretær 
 6. Valg av tellekorps 
 7. Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen. 
 
Årsmelding – Regnskap – Budsjett  
 8. Årsmelding fra styret.   
 9. Årsregnskapet for 2023 
10.Forslag fra styret for 2024 (Se sak 11,12 og 13)      
     Inkludert årlige oppgavefunksjoner / personer utenom styret 
11. Innkomne forslag fra medlemmer.  
12. Fastsetting av tariffer for 2024.  
13. Fastsetting av årsbudsjett for 2024 – i årsmøtet.  
 
14. Valgkomiteen sitt forslag til årsmøtet (i årsmøtet)   
 Valg av (6-8) styremedlemmer   
 Valg av styrefunksjoner for ett år  
 Valg av (2) revisorer 
 Valg av valgkomite på tre (3) medlemmer 
  --Alle medlemmer har plikt til å ta tillitsverv, men kan få fritak for tilsvarende, aktiv styreperiode. 
  
   
 
 
 
Med hilsen for styret i Vestnes Småbåtforening 
Odd Jarle Talberg 
Styreleder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VESTNES SMÅBÅTFORENING 
ÅRSMELDING FRA STYRET FOR 2023 
 
 
GJELDENDE ÅRSMØTEVALG  
Foreningsvedtektene slår fast at styret skal ha 6-8 medlemmer uten 
varamedlemmer.  Årsmøtet i 2023 valgte enstemmig følgende: 
Styremedlemmer:  
Odd Jarle Talberg   gjenvalg for 2 år  
Roberth Opsahl-Engen  gjenvalg for 2 år 
Lars Øyvind Baltzersen  gjenvalg for 2 år 
Bjørn Magne Ås   gjenvalg for 2 år 
Hallvard Tennøy   på valg i 2024  
Kenneth Vik    på valg i 2024 
Åge Vikås    på valg i 2024 
Odd Hatlen    på valg i 2024 
Årsmøtet valgte også personer/funksjoner i og utenfor styret 
for 1 år - jevnfør vedtektene pkt. §13.2. 
Styreleder  Odd Jarle Talberg  
Kasserer  Lars Øyvind Baltzersen  
Havneansvarlig/Info Marina/fakturering/nestleder - Roberth Opsahl-Engen  
Havnehusansvarlig / husleiefakturering - Hallvard Tennøy og Åse Rypdal 
Bryggetilsyn/vanntilførsel/lagercontainer - Kenneth Vik, Åge Vikås og Odd Hatlen 
Tilsyn med containertømming/ uteområde - Jens Williksen 
Strømsøyletilsyn og strømavlesning - Torbjørn Letrud 
Datatilsyn / nettsidekoordinering - IT Leveranse / Jan Inge Holmem 
Årsmøtet valgte 2 lagsrevisorer:  
Terje Holseter og Halvard Aas  
Årsmøtet valgte en valgkomite på 3 medlemmer:  
Pål Sivertsen (gjenvalg), Finn Flølo (ikke på valg), Olav Inge Eidhammer (gjenvalg). 
 

 STYREMØTER OG STYREARBEID I MELDINGSÅRET 
Et samlet styret og de enkelte styremedlemmene har i meldingsåret deltatt i 
protokollførte styremøter og i tillegg deltatt i arbeidsmøter og dugnadsarbeid.   
 
HAVNEANLEGG - BÅTPLASSER - GJESTEHAVN - HAVNEHUS 
VSBF har ved årsskiftet 144 betalende kontingentmedlemmer og 113 av disse benytter 
båtplass. Medlemsliste i årsmøtet. Småbåtforeninga har nå 145 båtplasser til 
disposisjon. Ledige båtplasser blir så langt som råd utleid på kortidsleievilkår og 
gjennom året er det registrert 23 kortidsleietakere. Noen av disse står også på 
venteliste for medlemsskap. Småbåtforeninga har i tillegg 10-12 gjestehavnplasser og  
leier ut både havnehuslokale, parkeringsareal og bobilplasser.  
 
KJØP AV TJENESTER OG DUGNADSARBEID 
Foreninga fortsetter å kjøpe faste, gressklippetjenester av Tremek og kjøper i tillegg 
faste renholdstjenester for sanitæranlegget i havnehuset. Dette er nødvendig selv om 
både styremedlemmene og andre utfører ulike dugnadsoppgaver gjennom året. Alt 
dugnadsarbeid blir honorert med kr.100 pr time. Styret er helt avhengig av å kunne 
kjøpe fagkvalifiserte drifts- og vedlikeholdstjenester innen elektro, data, rørlegging og 



 
låsesystem. Noen medlemmer utfører også litt fast, årlig dugnadsarbeid utenom styret. 
Det gjelder arbeid i havna, på huset og på anlegget ellers.  
 
 
STYREOPPGAVER, VEDTEKTER OG REGLEMENT 
Styrearbeidet og foreningsdrifta blir styrt og regulert av årsmøtet som det øverste 
organet. I tillegg til foreningsvedtektene og havnereglementet er det utarbeidet en 
styreveiledning med oversikt over oppgaver som må utføres årlig. Styreveiledningen 
blir tilpasset årlig, i forhold til aktuelle arbeidsoppgaver, personer og komitearbeid.  
 
KOMMUNIKASJON MED MEDLEMMER OG GJESTER 
Vestnes Småbåtforening har egen nettside ( http://vsbf.no/ ) for kommunikasjon med 
medlemmer og andre. Ulike kontaktskjema er her tilgjengelig via vår gmailadresse: 
post@vsbf.no. Styret har fortsatt avtale med lokalt firma (IT Leveranse) om 
datateknisk drifting av nettsidene våre. På sida kan det søkes om medlemskap og 
korttidsleie med en integrert kalenderfunksjon for havnehusleie. Slik kan forespørsler 
besvares raskt, og samtidig bli formidlet videre til den ansvarlige enten det er i eller 
utenfor styret. Styreleder har hatt hovedansvar for sekretær-/ koordineringsfunksjonen.  
 
NETTBASERT MEDLEMSSYSTEM/HAVNESYSTEM 
Vestnes Småbåtforening har et nettbasert medlemsregistersystem («Info Marina») som 
også er vårt båthavnsystem. Utfakturering skjer direkte via dette systemet. 
Styremedlem og havnesjef Roberth Opsahl- Engen hatt hovedansvaret for dette 
sammen med styreleder. Samtidig blir medlemssystemet ajourført. Strømavlesingen og 
strømsøyleoversikten har vært ivaretatt av Tørbjørn Letrud.  
 
SESONGPLANLEGGING - HAVNESYSTEM 
Den mest tidkrevende styreperioden er på våren med årsmøte og start av 
sommersesongen 1. mai.  Da er det fokus på havn- og båtplassendringer, eventuelle 
medlemsendringer og korttidsleie til andre enn medlemmer. Alle medlemsskap og 
båtplasser skal fordeles/faktureres. Dette er et viktig arbeid som gir grunnlag for 
småbåtforeningens årsinntekt. Båtplassendringer blir drøftet i samarbeidsmøter og 
innlemmet i det nettbaserte havnesystemet fortløpende gjennom året.  
 
TANKINGSFLÅTE OG HAVNEBASSENG MED FISKERI-BRYGGE ETC. 
Tankingsflåte-pumpene har vært i drift gjennom året. Styreleder har kontakt direkte 
med drifterne ved feilmelding. Styret er kjent med at Vestnes kommune og Molde og 
Romsdal Havn har arbeidet videre med planer for utmudring til fiskerihavn og 
fremtidig havnebassengplass for Søblomsten. Småbåtforeninga vil sørge for at dette 
også skal inkludere «steinfjerning» i innseilinga vår til havna mot Bryggen. Noe som 
vil åpne for endring og forlenging av B-Brygga. Årsmøteorientering.   
 
VEDLIKEHOLD OG FREMTIDIGE INVESTERINGER 
Det er kontinuerlig et visst behov for vedlikeholdsarbeid på anlegget vårt. Styret har 
fulgt opp bryggeforbedringsplanen som inkluderer både bedre gjestebrygger og  
bryggeforlenging av A- og B-brygga. Småbåtforeninga sin del av havnebassenget vil 
da bli utnyttet bedre. Styret har planlagt å utføre dette arbeidet rett over påske i 2024. 
(Årsmøteorientering og budsjettsak.) Som meldt i siste årsmøte, har styret også 
gjennomført en større oppgradering av utleielokalet i havnehuset. 
(Årsmøteorientering/årsregnskap.)    
 

http://vsbf.no/
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ØKONOMISTYRING 
2023 ble i forkant stipulert til å bli et år med «normale driftsutgifter», men også ekstra 
rehabiliteringskostnader på havnehuet og på bryggene. Noe av bryggekostnadene 
kommer først til utgift i 2024. Vestnes Småbåtforening finansierer driften gjennom 
årlig medlemsavgifter, båtplassutleie samt inntekter fra gjestehavn og bobiler. 
Resultatregnskapet for 2023 viser driftsinntekter på kr 913.257,69 og et 
årsresultat/overskudd på kr 136.107,96. Foreningen er gjeldfri og har derfor 
økonomisk handlefrihet. Men foreningen har også et kostbart anlegg som må 
vedlikeholdes og fornyes. Foreningen foretar årlige avskrivinger i resultatregnskapet 
og aktiverer aktuelle, større investeringer i balanseregnskapet. Vi fikk utbetalt kr. 
57.090 i mva-kompensasjon for 2022 i desember 2023. 
 
REGNSKAP OG REVISJON 
Styret kjøper sluttbilagsføring og regnskapsavslutning hos eksternt regnskapsbyrå. 
Årsmøtevalgt kasserer og styreleder har nettbank tilgang og foretar kontoutbetalinger.  
Kasserer og styreleder har frem til nå formidlet papirbilag og elektroniske bilag til 
regnskapskontoret. Fra 2024 blir foreningen tilknyttet et «nettbedrift-integrert» 
regnskapssystem (Power Office Go.) Det vil lette arbeidet og samtidig gjøre det lettere 
for andre å overta ansvar.   Roberth Opsahl Engen fakturerer kontingenter, 
båtplassleige og strøm via medlemssystemet vårt – Info Marina. Hallvard Tennøy har 
faktureret havnehusutleige, men fra slutten av 2023 og videre fra 2024 blir 
husleieinnkrevingen endret, med krav om «forhåndsbetaling» via Vipps eller direkte til 
bank-konto. Husansvarlig har nært samarbeid med styreleder. Regnskapet for 2023 
blir revidert av lagsrevisorene Halvard Aas og Terje Holseter. Revisorpåtegnet 
årsregnskap og styreforslag til årsbudsjett for 2024 blir framlagt i årsmøtet.  
 
STYREOPPSUMMERING 
2023 har på de fleste driftsområder vært et normalår.  
Planlagte bryggeforbedringer blir utsatt til april 2024, men rehabiliteringen av 
havnehuset ble gjennomført i november/desember.  Vestnes Småbåtforening 
samarbeidet med Redningsselskapet og arrangerte båtførerprøvekurs på havnehuset i 
juni med aldersgrense 14 år. I september gjennomførte vi «Eliasbåt-suksessen» fra 
tidligere år, noe som styret også legger opp til på «Frivilligdagen» i 2024. Der vi kan 
markedsføre både småbåtforeninga, sjølivet og havnebassenget i kommunesenteret.  
 

 
 
Vestnes 12. februar 2024  
 
For styret i VSBF 
Odd Jarle Talberg  
styreleder 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
STYRESAKER TIL ÅRSMØTET I VESTNES 
SMÅBÅTFORENING DEN 27. FEBRUAR 2024 

 
  SAKENE 10, 12 og 13 ER SAKER FRA STYRET  
 
10a). EVENTUELL EKSTERN ORIENTERING OM HAVNEBASSENGET 
Etter årsmøtesakene.  
 
10b). BEREDSKAPSPLAN FOR ISFRITT  HAVNEBASSENG 
Styret har drøftet denne saken og ber i første omgang om årsmøtetilslutning til å supplere og 
forbedre bruken av ispropeller i havna, blant annet ved å få montert nedsenkbare braketter og 
foreta service på de to ispropellene vi har.  
 
11.   SAKER FRA MEDLEMMENE   
Ikke innkommet  
 
 
12a.  MEDLEMSAVGIFT/BÅTPLASSTARIFFER/STRØMTARIFFER  FOR 2024  
Styret sitt forslag til vedtak:   
Båtplasstariffer og lokal medlemsavgift (300) blir holdt uendra fra 2023 til 2024. KNBF sin 
årlige medlemsavgift (årlig gjeldende) skal bare kreves av medlemmer med båt i havna. 
Medlemmer med båtstrøm skal i 2024 betale kr.1 pr kwh. 
  
 
12b. TARIFFER FOR GJESTEHAVN/BOBIL FOR 2024  
Styret sitt forslag til vedtak: 
Priser og betingelser for gjestehavna blir holdt uendra fra 2023 til 2024. Priser for bobilleie 
blir derimot økt til kr 200 pr døgn og blir samordnet med prisene for Livneset. Tilgang til 
sanitæranlegget er priset til kr 25 og strøm til kr.50 pr. døgn. 
 
 
13. FORSLAG TIL DRIFTSBUDSJETT FOR 2024 
Styret sitt forslag om driftsbudsjett for 2024 blir lagt fram i årsmøtet.  
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